infrações descritas no Anexo nº 02 ao referido Edital, serão aplicadas à
CONTRATADA as multas e demais penalidades descritas nos respectivos
dispositivos editalícios, observadas as condições neles indicadas.

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO, DO PAGAMENTO E DO
REAJUSTE

O preço total do presente Contrato é de R$897.000,00 (oitocentos e
noventa e sete mil reais), considerando-se:

o valor anual de R$179.400,00 (cento e setenta e nove mil e
quatrocentos reais); e

o valor mensal de R$14.950,00 (quatorze mil, novecentos e
cinqüenta reais).

Parágrafo primeiro – O pagamento dos serviços objeto deste
Contrato, aceitos definitivamente pela Câmara dos Deputados, será feito em
parcelas mensais, por meio de depósito em conta corrente da
CONTRATADA, em agência bancária indicada, mediante a apresentação,

[...]

3.3.00.00 – Outras Despesas Correntes
  3.3.90.00 – Aplicações Diretas.
  3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

CLÁUSULA OITAVA – DA  GARANTIA

Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a
CONTRATADA prestou garantia de R$26.910,00 (vinte e seis mil,
novecentos e dez reais), correspondente a 3% (três por cento) do valor do
Contrato, em conformidade com o disposto no artigo 56 da LEI,
correspondente ao artigo 93 do REGULAMENTO, e nos termos do item 11
do Edital do Pregão Presencial nº 06/05.

C

LÁUSULA NONA – DA VIGÊNCIA E DA RESCISÃO